Espirometria Neumologo1 NEU43 7.00 30.00 0.00 210.00 0.00
Servicio de Laboratorio empresarial2 LAB2000 1.00 24.50 0.00 24.50 0.00
Radiografia de Columna Cervical3 RX705 1.00 15.00 0.00 15.00 0.00
Radiografia de Craneo4 RX715 1.00 18.00 0.00 18.00 0.00

267.50Total

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE   50/100 DÓLARES 

Retención IVA 1% 0.00

Valor en letras: 

Resolución: MH.DGII.DFE/008.000962/2024

Ventas Gravadas 0.00

Observaciones: 

Usuario: 
1000 - Clinica Parroquial Inmaculada ConcepciónVendedor: 
KEVIN - Kevin Enrique Romero Silva - 

Receptor: